Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/045930

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 080/2012.

Processo Licitatório nº. 2011/045930            Pregão Presencial 033/2012.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços, para eventual contratação de empresa

especializada em Consultas Oftalmológicas e Otorrinolaringológicas para os alunos da Rede

Municipal de Ensino

 O Secretário Adjunto de Educação do Município de João Pessoa em Exercício, de

acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do

Pregão Presencial nº. 033/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei

nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das

demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE

PREÇO do presente Pregão:

EMPRESA: CLÍNICA OTO-OFTÁLMICA S/S LTDA

CNPJ: 06.269.921/0001-30

FONE/FAX: (83) 3221-2472

END.: Av. Almirante Barroso, Nº. 948, Sala B – Centro – João Pessoa/PB

CEP: 58.040-220

EMAIL: pauloneiva777@gmail.com

Valor Global dos Itens R$ 771.150,00 (setecentos e setenta e hum mil e cento e cinqüenta

reais)

 João Pessoa, 29 de Junho de 2012.

Genildo José Lucas de Lucena

Secretário Adjunto em Exercício